
Conseil municipal du 10 Juin  2020 – Délibération N° 2020-41 

 
Ville de Châteauneuf sur Charente     République Française 

Membres en exercice: 27 

Membres présents: 26 

Suffrages exprimés: 27  

Délibération N° 2020-41 

Conseil Municipal du 10 Juin  2020 

 

OBJET : REPRÉSENTANTS DU CONSEIL MUNICIPAL AU COMITÉ TECHNIQUE ET COMITÉ SOCIAL ET 

ECONOMIQUE 

 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales 

VU la délibération N° 2018-71 du 30 mai 2018 fixant à 3 le nombre de représentants de 

chaque collège (employés et employeurs) 

CONSIDÉRANT que les élections professionnelles ont eu lieu le 6 décembre 2018. 

VU les élections municipales du 15 mars 2020 

CONSIDÉRANT qu’il y a lieu de renouveler le collège employeurs suite à ces élections. 

 

Les noms du collège employés ayant obtenu un siège lors des élections du 6 décembre 2018 

sont : 

 

TITULAIRES SUPPLÉANTS 

PELLETIER Marylise Christophe SEGUIN 

PHILIBERT Patrice Catherine DEHOUS 

RAMES Sylvie Aline PIVETEAU 
 

Il est proposé de renouveler le mandat des membres du collège employeur 

jusqu’aux prochaines élections municipales, soit les membres suivants : 

 

TITULAIRES SUPPLÉANTS 

Mickaël VILLEGER Thierry DEGRANDE 

Bernard LAFAYE Séverine BROUILLET 

Christian BONNEAU Marie-Annick CHEVALIER 

 

 

DATE DE CONVOCATION : 4 Juin 2020 

 
CONSEILLERS MUNICIPAUX PRÉSENTS : J.L. LEVESQUE –  K. GAI - B. LAFAYE-   G. MIGNON– M. 

VILLEGER – MH. AUBINEAU  - T. DEGRANDE – P. FRÉON – M.A. CHEVALIER – C. BONNEAU – G. 

MICHELY – JP DESLIAS – JF CESSAC – P. ORMECHE – K. PERROIS – S. BROUILLET – W. BOURGEAU – 

E. PISANI – A. DUBRUN – F. GUIRAO – H. ROSARIO – E. CLEMENTEL – S. RAYNAUD – C. NANGLARD 

– P. BERTON – C. TESSIER. 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX AYANT DONNÉ POUVOIR : S. DELIMOGES donne pouvoir à P. 

BERTON 

 

CONSEILLERS MUNICIPAUX EXCUSÉS: S. DELIMOGES 

 

SECRETAIRE DE SÉANCE : Elise PISANI 
 



Conseil municipal du 10 Juin  2020 – Délibération N° 2020-41 

Entendu les explications du Maire, et après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, PAR 22 

VOIX POUR  et 5  ABSENTIONS (P.BERTON – S. DELIMOGES – S. RAYNAUD – C. NANGLARD – 

C.TESSIER) 

 

 Confirme l’installation du Comité Technique et du Comité Social et Economique des 

membres du collège employeur tel que proposé ci-dessous  de : 

 

Monsieur Mickaël VILLEGER, titulaire 

Monsieur Bernard LAFAYE, titulaire 

Monsieur Christian BONNEAU, titulaire 

 

Monsieur Thierry DEGRANDE, suppléant 

Madame Séverine BROUILLET, suppléant 

Madame Marie-Annick CHEVALIER, suppléante 

 

 

         

POUR EXTRAIT CONFORME 

        Le Maire 

        Jean-Louis LEVESQUE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


